
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ 
oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok  zarządzam co następuje: 

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 maja 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 czerwca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 11 sierpnia 2021 roku 

- w Uchwale Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 29.616.926,96 zł, z tego 

 

·Dochody bieżące w kwocie 28.788.909,96 zł. 

 

·Dochody majątkowe w kwocie 828.017.00,00 zł 

 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.168.513,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 516.079,50 zł” 

3) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid 
–19 w kwocie 44.880,84 zł. 

4) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 79.450,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2c;  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 30.429.569,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 

·Wydatki bieżące w wysokości 26.075.870,21 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



·Wydatki majątkowe w wysokości 4.353.699,26 zł; 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.168.513,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 1.433.691,49 zł;. 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł; 

4) wydatki na realizację zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
44.880,84 zł. 

5) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 79.450,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2c;  

§ 3. Ustala się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 52.320,00 zł 

2. celową w wysokości 70.300,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.300,00 zł. 

§ 4. Dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 66.900,00 zł,; na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.100,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października  2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 748 718,23 228 232,79 976 951,02

01095 Pozostała działalność 331 966,23 228 232,79 560 199,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318 466,23 228 232,79 546 699,02

750 Administracja publiczna 95 127,00 27 100,00 122 227,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 755,00 15 100,00 69 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 755,00 15 100,00 69 855,00

75056 Spis powszechny i inne 7 622,00 12 000,00 19 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 622,00 12 000,00 19 622,00

801 Oświata i wychowanie 281 684,34 853,92 282 538,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 503,34 853,92 57 357,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 503,34 853,92 57 357,26

851 Ochrona zdrowia 29 500,00 29 450,00 58 950,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 29 450,00 29 450,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 29 450,00 29 450,00

852 Pomoc społeczna 280 237,58 0,00 280 237,58

85216 Zasiłki stałe 95 252,00 0,00 95 252,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 913,00 24 800,00 87 713,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32 339,00 -24 800,00 7 539,00

855 Rodzina 8 095 260,50 662 465,60 8 757 726,10

85501 Świadczenie wychowawcze 5 044 093,00 117 503,60 5 161 596,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 040 393,00 117 503,60 5 157 896,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 794 380,00 519 782,00 3 314 162,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 728 220,00 519 782,00 3 248 002,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 400,00 7 900,00 57 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 400,00 7 900,00 57 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 207 087,50 17 280,00 224 367,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 360,00 17 280,00 32 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 999,00 0,00 146 999,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 000,00 0,00 47 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

47 000,00 -47 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 47 000,00 47 000,00

Razem: 28 668 824,65 948 102,31 29 616 926,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października  2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 011 098,46 228 232,79 1 239 331,25

01095 Pozostała działalność 356 753,23 228 232,79 584 986,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,21 643,00 1 540,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,88 91,65 219,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 219,35 3 740,50 8 959,85

4430 Różne opłaty i składki 346 808,79 223 757,64 570 566,43

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

471 300,00 0,00 471 300,00

40002 Dostarczanie wody 471 300,00 0,00 471 300,00

4260 Zakup energii 170 000,00 15 000,00 185 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 -20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 3 053 131,40 27 100,00 3 080 231,40

75011 Urzędy wojewódzkie 54 755,00 15 100,00 69 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 755,00 15 100,00 69 855,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106 300,00 1 000,00 107 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 666 304,40 -11 000,00 2 655 304,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -2 500,00 117 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 -8 000,00 272 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 637,00 21 500,00 230 137,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

75056 Spis powszechny i inne 7 622,00 12 000,00 19 622,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 056,00 12 000,00 19 056,00

75095 Pozostała działalność 193 150,00 10 000,00 203 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 186,20 -6 000,00 2 186,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 499,48 1 000,00 6 499,48

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 000,00 0,00 158 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 000,00 0,00 136 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -4 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00 8 000,00 56 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 145 000,00 -22 380,00 122 620,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 000,00 -22 380,00 122 620,00

4810 Rezerwy 145 000,00 -22 380,00 122 620,00

801 Oświata i wychowanie 7 906 332,87 8 233,92 7 914 566,79

80101 Szkoły podstawowe 5 683 264,15 7 380,00 5 690 644,15

4300 Zakup usług pozostałych 50 850,00 7 380,00 58 230,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 503,34 853,92 57 357,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,43 8,46 567,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 943,91 845,46 56 789,37

851 Ochrona zdrowia 219 080,40 29 450,00 248 530,40

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 31 050,00 32 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 31 050,00 32 050,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 243,19 -1 600,00 121 643,19

4300 Zakup usług pozostałych 39 243,19 -1 600,00 37 643,19

855 Rodzina 8 446 394,24 662 465,60 9 108 859,84

85501 Świadczenie wychowawcze 5 044 093,00 117 503,60 5 161 596,60

3110 Świadczenia społeczne 4 980 767,00 117 503,60 5 098 270,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 735 220,00 519 782,00 3 255 002,00

3110 Świadczenia społeczne 2 365 850,00 519 782,00 2 885 632,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 400,00 7 900,00 57 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 400,00 7 900,00 57 300,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 402 857,24 17 280,00 420 137,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 870,50 17 143,64 99 014,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 210,59 2 695,98 24 906,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 493,91 368,38 3 862,29

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 476,00 -2 928,00 28 548,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 941 469,29 0,00 1 941 469,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 347 000,00 0,00 347 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 15 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 847 109,00 15 000,00 862 109,00

92195 Pozostała działalność 186 109,00 15 000,00 201 109,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 444 699,56 0,00 444 699,56

92601 Obiekty sportowe 286 414,56 0,00 286 414,56

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Razem: 29 481 467,16 948 102,31 30 429 569,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 3



     Załącznik Nr 2 c
                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 0050.41.2021
                                                                                                                                    Rady Gminy Lisków
                                                                                                                                    z dnia 18 października 2021 r.
                                                                                                                                    w sprawie zmiany budżetu 

     gminy Lisków na 20021 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku

Klasyfikacja Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §
801 80104 2310 Przedszkola 50.000,00
801 80104 2590 Przedszkola 50.000,00

Razem dział 801 50.000,00 50.000,00
851 85153 2330 Zwalczanie narkomanii 29.450,00
851 85153 4300 Zwalczanie narkomanii 29.450,00

Razem dział 851 29.450,00 29.450,00
Ogółem 79.450,00 79.450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października  2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 466,23 228 232,79 546 699,02

01095 Pozostała działalność 318 466,23 228 232,79 546 699,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318 466,23 228 232,79 546 699,02

750 Administracja publiczna 62 377,00 27 100,00 89 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 755,00 15 100,00 69 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 755,00 15 100,00 69 855,00

75056 Spis powszechny i inne 7 622,00 12 000,00 19 622,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 622,00 12 000,00 19 622,00

801 Oświata i wychowanie 56 503,34 853,92 57 357,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 503,34 853,92 57 357,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 503,34 853,92 57 357,26

855 Rodzina 7 818 313,00 645 185,60 8 463 498,60

85501 Świadczenie wychowawcze 5 040 393,00 117 503,60 5 157 896,60

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 040 393,00 117 503,60 5 157 896,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 728 220,00 519 782,00 3 248 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 728 220,00 519 782,00 3 248 002,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 400,00 7 900,00 57 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 400,00 7 900,00 57 300,00

Razem: 8 267 141,57 901 372,31 9 168 513,88

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 18 października  2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 318 466,23 228 232,79 546 699,02

01095 Pozostała działalność 318 466,23 228 232,79 546 699,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,21 643,00 1 540,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,88 91,65 219,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 219,35 3 740,50 8 959,85

4430 Różne opłaty i składki 312 221,79 223 757,64 535 979,43

750 Administracja publiczna 62 377,00 27 100,00 89 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 755,00 15 100,00 69 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 755,00 15 100,00 69 855,00

75056 Spis powszechny i inne 7 622,00 12 000,00 19 622,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 056,00 12 000,00 19 056,00

801 Oświata i wychowanie 56 503,34 853,92 57 357,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 503,34 853,92 57 357,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,43 8,46 567,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 943,91 845,46 56 789,37

855 Rodzina 7 818 313,00 645 185,60 8 463 498,60

85501 Świadczenie wychowawcze 5 040 393,00 117 503,60 5 157 896,60

3110 Świadczenia społeczne 4 980 767,00 117 503,60 5 098 270,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 728 220,00 519 782,00 3 248 002,00

3110 Świadczenia społeczne 2 365 850,00 519 782,00 2 885 632,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 400,00 7 900,00 57 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 400,00 7 900,00 57 300,00

Razem: 8 267 141,57 901 372,31 9 168 513,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY 

 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2021.13 z 
dnia 14 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 228.232,79 z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminę w II terminie płatniczym w 2021 roku; 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.298.2021.14 z 
dnia 8 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 15.100,00 z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

 

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-WO.577.1.2021.5 
z dnia 15 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 12.000,00 z 
przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego i członków Gminnego 
Biura Spisowego 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 853,92 z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Na podstawie Umowy Nr 36/DZ.VII/2021 dnia 7 października 2021 roku o realizację 
zadania publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno – edukacyjnych mających na 
celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i 
kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia 
psychologicznego” wprowadza się dochody z tytułu dotacji celowej w kwocie 29.450,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami 

 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.349.2021.7 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 117.503,60 zł, z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci.  

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 
27 września 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 519.782,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 
27 września 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 7.900,00 zł, z 
przeznaczeniem na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 2



 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.327.2021.6 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 17.280,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3. 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2021.13 z 
dnia 14 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 228.232,79 z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
przez gminę w II terminie płatniczym w 2021 roku; 

 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie  

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.298.2021.14 z 
dnia 8 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.100,00 z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 3



przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 

 

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-WO.577.1.2021.5 
z dnia 15 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 z 
przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego i członków Gminnego 
Biura Spisowego 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami 

 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zaplanowano rezerwy w wysokości 122.620,00 zł, w tym: 

  Rezerwa ogólna w wysokości 52.320,00 zł; 

  Rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego 70.300,00 zł 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.380,00 zł, na montaż bramy w Szkole 
Podstawowej w Liskowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 4



Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 853,92 z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Na podstawie Umowy Nr 36/DZ.VII/2021 dnia 7 października 2021 roku o realizację 
zadania publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno – edukacyjnych mających na 
celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i 
kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia 
psychologicznego” wprowadza się wydatki w kwocie 29.450,00 zł oraz wkład własny w 
wysokości 1.600,00 zł. 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł. 

 

DZIAŁ 855 RODZINA  

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.349.2021.7 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 117.503,60 zł, z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci.  

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 
27 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 519.782,00,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 5



Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 
27 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.900,00 zł, z 
przeznaczeniem na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.327.2021.6 z dnia 
14 października 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.280,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3, oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92195 Pozostała działalność  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł,  

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF80DF1-F60F-4744-87FC-D73BC84650AB. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

